
B R A N K Y ,  B O D Y ,  V Z P O M Í N K Y  S   
H O N Z O U  K O L L E R E M

Z Á B A V N Á  A  M O T I V A Č N Í  S H O W

M O D E R U J E  
P E T R  V I C H N A R



Hledáte něco nového, co nejenom 
pobaví, ale také inspiruje a cíleně 
motivuje Váš kolektiv?

Ukážeme Vám, že nic není nemožné, a že sny si může 
plnit každý z  nás

K dosažení je však zapotřebí patřičné nadšení, úsilí, 
vytrvalost a pracovitost

Úspěch nikdy nepřijde sám od sebe

Musíte pro něj také něco obětovat

A to platí v jakémkoliv odvětví



Program BBV s Honzou Kollerem je 
připraven ve dvou provedeních

Model 1 - je se zaměřením na firmy, kolektivy. Splňuje nejenom 
kultivovanou a zajímavou formu zábavy, ale také důležitou 
MOTIVAČNÍ část programu, která je rozložena v jednotlivých 
kapitolách a přiblíží všem lidem, jaká je cesta k úspěchu

Model 2 – soustředí se více na zábavnou část programu s plným 
obsahem

Součástí jsou obrazové a video sestřihy z důležitých okamžiků Jana 
Kollera, které vtipně a s doplněním svých zážitků moderuje 
legendární sportovní komentátor Petr Vichnar

Diváci jsou vtaženi do společné komunikace, kde mohou pokládat i 
dotazy, které vždy budou mít svojí odpověď

Program je zakončen autogramiádou se všemi protagonisty

Délka pořadu 90 min



Bližší informace o produktu Vám rádi 

sdělíme na: 

info@isc-sports.cz

nebo naleznete na: 

www.isc-sports.cz

V případě Vašeho zájmu Vám rádi zašleme podmínky pro uskutečnění akce. 

Prosíme o informace:

- Termín akce

- Účel akce – prodej vstupenek nebo firemní akce

- Předpokládaný počet osob

mailto:info@isc-sports.cz
http://www.isc-sports.cz/

	Snímek 1: Branky, body, vzpomínky s   Honzou Kollerem   Zábavná a motivační show   Moderuje   Petr Vichnar   
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

